Tag
Kalenderwoche:

Do

Sa

Sa

Sa

So

Theaterkassen: Flensburg:

Marketing und Kommunikation

Kontakt: Hans-Heinrich-Beisenkotter-Platz 1, 24768 Rendsburg
Tel. 04331-1400-430, E-Mail: kontakt@sh-landestheater.de
www.sh-landestheater.de

Tel. 0461-23388; Fax: 318 51 91; E-Mail: kasse.flensburg@sh-landestheater.de

Tel. 04331-23447; Fax: 33 21 02; E-Mail: kasse.rendsburg@sh-landestheater.de
Tel. 04621-25989; Fax: 99 65 05; E-Mail: kasse.schleswig@sh-landestheater.de

Januar

Anderungen und Irrtiimer vorbehalten

Rendsburg:
Schleswig:
Infoplan
Stand: 05.12.2025
Datum/Uhrzeit Ort Spielstatte
1
01.Jan.26  18:00 Flensburg Stadttheater
03.Jan.26  19:00 Flensburg Kleine Biihne
03.Jan.26  19:00 Rendsburg Kammerspiele
03.Jan.26  20:00 Brunsbiittel Elbeforum
04.Jan.26  16:00 Schleswig Slesvighus

Freitag, 5. Dezember 2025

Infoplan

Vorstellung

NEUJAHRSKONZERT: FANTASIE

WELCHE DROGE PASST ZU MIR?

KALTER WEISSER MANN

NEUJAHRSKONZERT: FANTASIE

PRINZ FRIEDRICH VON
HOMBURG

Januar 2026

Schleswig-Holsteinisches Landestheater und Sinfonieorchester GmbH

LANDES

THEATER

MNPV OREMESTIR

S

2026

Info

Mit Werken u. a. von Gustav
Holst, Alexander Borodin, Nicolai
Rimski-Korsakow und Georg
Friedrich Handel

Eine Einflihrung von Kai Hensel

Komaodie von Dietmar Jacobs und
Moritz Netenjakob

Mit Werken u. a. von Gustav
Holst, Alexander Borodin, Nicolai
Rimski-Korsakow und Georg
Friedrich Handel

Schauspiel von Heinrich von Kleist

Seite 1 von 7



Tag Datum/Uhrzeit Ort

So 04.Jan.26 18:00 Flensburg
Kalenderwoche: 2
Di 06.Jan.26 19:30 Flensburg

Mi 07.Jan.26 19:30 Flensburg

Mi 07.Jan.26  19:30 Rendsburg

Mi 07.Jan. 26 20:00 Husum

Do 08.Jan.26 19:30 Schleswig

Do 08.Jan.26 19:30 Heide

Fr  09.Jan.26 19:30 Rendsburg

Fr  09.Jan.26  19:30 Flensburg

Freitag, 5. Dezember 2025

Spielstatte

Stadttheater

Stadttheater

Stadttheater

Kammerspiele

NCC

Slesvighus

Stadttheater

Stadttheater

Stadttheater

Infoplan

Vorstellung

NEUJAHRSKONZERT: FANTASIE

EINE MORDS-FREUNDIN
FLORIAN SCHROEDER -
»SCHLUSS JETZT!“

BASKERVILLE

NEUJAHRSKONZERT: FANTASIE

EINE MORDS-FREUNDIN

NEUJAHRSKONZERT: FANTASIE

NEUJAHRSKONZERT: FANTASIE

PRINZ FRIEDRICH VON
HOMBURG

Januar 2026

Mit Werken u. a. von Gustav
Holst, Alexander Borodin, Nicolai
Rimski-Korsakow und Georg
Friedrich Handel

Komodie von Steven Moffat

Der satirische Jahresriickblick
Gastspiel NDB Flensburg in
Kooperation mit der AZF-Gruppe

Ein Sherlock Holmes-Krimi von
Ken Ludwig

Mit Werken u. a. von Gustav
Holst, Alexander Borodin, Nicolai
Rimski-Korsakow und Georg
Friedrich Handel

Komaodie von Steven Moffat

Mit Werken u. a. von Gustav
Holst, Alexander Borodin, Nicolai
Rimski-Korsakow und Georg
Friedrich Handel

Mit Werken u. a. von Gustav
Holst, Alexander Borodin, Nicolai
Rimski-Korsakow und Georg
Friedrich Handel

Schauspiel von Heinrich von Kleist

Info

Seite 2 von 7



Tag

Sa

Sa

Sa

So

So

So

Kalenderwoche:

Mo

Di

PREMIERE Mi

Do

Datum/Uhrzeit

10.

10.

10.

11.

11.

11.

12.

13.

14.

14.

15.

Jan. 26

Jan. 26

Jan. 26

Jan. 26

Jan. 26

Jan. 26

Jan. 26

Jan. 26

Jan. 26

Jan. 26

Jan. 26

19:00

19:00

19:30

11:15

18:00

18:00

19:30

19:30

10:00

20:00

19:00

Ort

Flensburg

Schleswig

Itzehoe

Flensburg

Rendsburg

Schleswig

Rendsburg

Flensburg

Mobiles
Theater

Husum

Rendsburg

Freitag, 5. Dezember 2025

Spielstatte

Kleine Biihne

Slesvighus

theater itzehoe

Stadttheater

Kammerspiele

Slesvighus

Stadttheater

Stadttheater

Mobil unterwegs

Husumhus

GrolRes Foyer

Infoplan

Vorstellung

BASKERVILLE

EINE MORDS-FREUNDIN

NEUJAHRSKONZERT: FANTASIE

2. MEISTERKONZERT JUBILAUM

WELCHE DROGE PASST ZU MIR?

PRINZ FRIEDRICH VON
HOMBURG

CHAMPAGNER TO‘N FROHSTUCK

LE NOZZE DI FIGARO (DIE
HOCHZEIT DES FIGARO)

INSTRUMENTENOLYMPIADE
6+

EINE MORDS-FREUNDIN

THEATERTREFF

Januar 2026

Ein Sherlock Holmes-Krimi von
Ken Ludwig

Komodie von Steven Moffat

Mit Werken u. a. von Gustav
Holst, Alexander Borodin, Nicolai
Rimski-Korsakow und Georg
Friedrich Handel

Mit Werken von Franz Schubert,
Charlotte Bray und Felix
Mendelssohn Bartholdy

Eine Einflihrung von Kai Hensel

Schauspiel von Heinrich von Kleist

Komaddie in drei Akten von
Michael Wempner

Opera buffa von Wolfgang
Amadeus Mozart

In italienischer Sprache mit
deutschen und englischen

Ubertiteln

Mobiles Konzert mit Mitgliedern
des Schleswig-Holsteinischen

Komodie von Steven Moffat

Theater-Treff mit Karin Winkler

Info

geschlossene
Vorstellung

Seite 3 von 7



Tag

Do

Do

Fr

PREMIERE Fr

Fr

Sa

PREMIERE Sa

So

So

So

So

Kalenderwoche:

Freitag, 5. Dezember 2025

Datum/Uhrzeit

15. Jan.

15. Jan.

16. Jan.

16. Jan.

16. Jan.

17. Jan.

17. Jan.

18. Jan.

18. Jan.

18. Jan.

18. Jan.

26

26

26

26

26

26

26

26

26

26

26

4

19:30

20:00

19:30

19:30

19:30

19:00

19:00

11:00

15:00

18:00

18:00

Ort

Flensburg

Neumdunster

Flensburg

Rendsburg

Rendsburg

Rendsburg

Flensburg

Flensburg

Itzehoe

Schleswig

Rendsburg

Spielstatte

Stadttheater

Theater in der
Stadthalle

Stadttheater

St. Marien-Kirche

Stadttheater

Kammerspiele

Kleine Biihne

Kleine Biihne

theater itzehoe

Slesvighus

Stadttheater

Infoplan

Vorstellung

DIE SCHNEEKONIGIN 10+

DEUTSCHSTUNDE

EQUINOX

JUDAS

CHAMPAGNER TO‘N FROHSTUCK

KALTER WEISSER MANN

STARK!

DER WOLF UND DIE SIEBEN
GEISSLEIN 3+

EIN HAUCH VON VENUS

BASKERVILLE

EINE MORDS-FREUNDIN

Januar 2026

Familienoper in sieben Bildern
von Marius Felix Lange

In deutscher Sprache mit
deutschen Ubertiteln

Nach dem Roman von Siegfried
Lenz

Tanztheater von Emil Wedervang
Bruland

Musik von John Adams, Samuel
Barber, Erkki-Sven Tudr, Péteris
Vasks und Mieczystaw Weinberg

von Lot Vekemans

Komaddie in drei Akten von
Michael Wempner

Komaodie von Dietmar Jacobs und
Moritz Netenjakob

Ein Abend fiir Dora Pejacevic

Ein Weihnachtsmarchen von und
mit Sonja Langmack

Musical Comedy in zwei Akten
von Kurt Weill

In deutscher Sprache mit
deutschen und englischen
Ubertiteln

Ein Sherlock Holmes-Krimi von
Ken Ludwig

Komaodie von Steven Moffat

Info

Seite 4 von 7



Tag

Di

Di

Di

Do

Do

Fr

Sa

Sa

Datum/Uhrzeit

20. Jan. 26

20.

20.

21.

21.

22.

22.

23.

24,

24.

Jan.

Jan.

Jan.

Jan.

Jan.

Jan.

Jan.

Jan.

Jan.

26

26

26

26

26

26

26

26

26

11:00

17:00

19:30

19:30

19:30

09:30

19:30

20:00

19:00

19:00

Ort

Rendsburg

Rendsburg

Flensburg

Flensburg

Rendsburg

Rendsburg

Heide

Neumunster

Rendsburg

Schleswig

Freitag, 5. Dezember 2025

Spielstatte

Kammerspiele

GroRe Biithne

Stadttheater

Stadttheater

Stadttheater

Kammerspiele

Stadttheater

Theater in der
Stadthalle

Stadttheater

St.-Johannis-
Kloster

Infoplan

Vorstellung

EMPFANGER UNBEKANNT
(ADDRESS UNKNOWN)

THEATERFREUNDE FUHRUNG
"Hinter den Kulissen"

DIE SCHNEEKONIGIN 10+

EINE MORDS-FREUNDIN

EQUINOX

DER WOLF UND DIE SIEBEN
GEISSLEIN 3+

PRINZ FRIEDRICH VON
HOMBURG

LE NOZZE DI FIGARO (DIE
HOCHZEIT DES FIGARO)

EQUINOX

JUDAS

Januar 2026

fir alle ab 16 Jahren
Deutsche von Heidi Zerning

Fiir neue Mitglieder der
Theaterfreunde Rendsburg

Familienoper in sieben Bildern
von Marius Felix Lange

In deutscher Sprache mit
deutschen Ubertiteln

Komodie von Steven Moffat

Tanztheater von Emil Wedervang
Bruland

Musik von John Adams, Samuel
Barber, Erkki-Sven Tur, Péteris
Vasks und Mieczystaw Weinberg

Ein Weihnachtsmarchen von und
mit Sonja Langmack

Schauspiel von Heinrich von Kleist

Opera buffa von Wolfgang
Amadeus Mozart

In italienischer Sprache mit
deutschen und englischen

Ubertiteln

Tanztheater von Emil Wedervang
Bruland

Musik von John Adams, Samuel
Barber, Erkki-Sven Tilr, Péteris
Vasks und Mieczystaw Weinberg

von Lot Vekemans

Info

Seite 5 von 7



Tag Datum/Uhrzeit Ort

So 25.Jan.26  15:00 Rendsburg

So 25.Jan.26 16:00 Flensburg

So 25.Jan.26  18:00 Schleswig

So 25.Jan.26  19:00 Niebuill

Kalenderwoche: 5

Mo 26.Jan.26  16:30 Rendsburg

Di 27.Jan.26 16:30 Rendsburg

Mi 28.Jan.26 17:00 Rendsburg

Mi 28.Jan.26 17:30 Flensburg

Mi 28.Jan.26  19:30 Flensburg

Do 29.Jan.26 18:00 Rendsburg

Fr 30.Jan.26 19:30 Flensburg

Sa 31.Jan.26 19:00 Flensburg

Freitag, 5. Dezember 2025

Spielstatte

Stadttheater

Stadttheater

Slesvighus

Stadthalle

Kammerspiele

Kammerspiele

GroRe Bihne

Stadttheater

St. Johannis

Kirche

Stadttheater

Kleine Biihne

Kleine Biihne

Infoplan

Vorstellung

CHAMPAGNER TO‘N FROHSTUCK

DIE SCHNEEKONIGIN 10+

EINE MORDS-FREUNDIN

BASKERVILLE

WAS FUR EIN THEATER!? /
ANNO DAZUMAL

WAS FUR EIN THEATER!? /
ANNO DAZUMAL

THEATERFREUNDE FUHRUNG
"Hinter den Kulissen"

REINGESCHAUT: BALL IM SAVOY

JUDAS

PRINZ FRIEDRICH VON

HOMBURG

BASKERVILLE

STARK!

Januar 2026

Komodie in drei Akten von
Michael Wempner

Familienoper in sieben Bildern
von Marius Felix Lange

In deutscher Sprache mit
deutschen Ubertiteln

Komaodie von Steven Moffat

Ein Sherlock Holmes-Krimi von
Ken Ludwig

Werkschau der
Theaterkinderclubs

Werkschau der
Theaterkinderclubs

Fiir neue Mitglieder der
Theaterfreunde Rendsburg

Probenbesuch zur Operette von
Paul Abraham

von Lot Vekemans

Schauspiel von Heinrich von Kleist

Ein Sherlock Holmes-Krimi von
Ken Ludwig

Ein Abend fiir Dora Pejacevi¢

Info

Seite 6 von 7



Tag Datum/Uhrzeit Ort Spielstitte Vorstellung Info

Sa 31.Jan.26 19:00 Rendsburg Stadttheater RAINER BOCK: VON DER BUHNE  Gesprich mit Ute Lemm und
AUF DIE LEINWAND Martin Schulte
In Kooperation mit dem sh:z

Freitag, 5. Dezember 2025 Infoplan Januar 2026 Seite 7 von 7



