

Schleswig-Holsteinisches Landestheater und Sinfonieorchester GmbH

Marketing und Kommunikation

Kontakt: Hans-Heinrich-Beisenkötter-Platz 1, 24768 Rendsburg
Tel. 04331-1400-430, E-Mail: kontakt@sh-landestheater.de
www.sh-landestheater.de



Theaterkassen: Flensburg: Tel. 0461-23388; Fax: 318 51 91; E-Mail: kasse.flensburg@sh-landestheater.de
Rendsburg: Tel. 04331-23447; Fax: 33 21 02; E-Mail: kasse.rendsburg@sh-landestheater.de
Schleswig: Tel. 04621-25989; Fax: 99 65 05; E-Mail: kasse.schleswig@sh-landestheater.de

Infoplan

Januar

2026

Stand: 05.12.2025 Änderungen und Irrtümer vorbehalten

Tag	Datum/Uhrzeit	Ort	Spielstätte	Vorstellung	Info
Kalenderwoche:	1				
Do	01. Jan. 26	18:00	Flensburg	Stadttheater	NEUJAHRSKONZERT: FANTASIE Mit Werken u. a. von Gustav Holst, Alexander Borodin, Nicolai Rimski-Korsakow und Georg Friedrich Händel
Sa	03. Jan. 26	19:00	Flensburg	Kleine Bühne	WELCHE DROGE PASST ZU MIR? Eine Einführung von Kai Hensel
Sa	03. Jan. 26	19:00	Rendsburg	Kammerspiele	KALTER WEISSE MANN Komödie von Dietmar Jacobs und Moritz Netenjakob
Sa	03. Jan. 26	20:00	Brunsbüttel	Elbeforum	NEUJAHRSKONZERT: FANTASIE Mit Werken u. a. von Gustav Holst, Alexander Borodin, Nicolai Rimski-Korsakow und Georg Friedrich Händel
So	04. Jan. 26	16:00	Schleswig	Slesvighus	PRINZ FRIEDRICH VON HOMBURG Schauspiel von Heinrich von Kleist

Tag	Datum/Uhrzeit	Ort	Spielstätte	Vorstellung	Info
So	04. Jan. 26	18:00	Flensburg	Stadttheater	NEUJAHRSKONZERT: FANTASIE Mit Werken u. a. von Gustav Holst, Alexander Borodin, Nicolai Rimski-Korsakow und Georg Friedrich Händel
Kalenderwoche: 2					
Di	06. Jan. 26	19:30	Flensburg	Stadttheater	EINE MORDS-FREUNDIN Komödie von Steven Moffat
Mi	07. Jan. 26	19:30	Flensburg	Stadttheater	FLORIAN SCHROEDER – „SCHLUSS JETZT!“ Der satirische Jahresrückblick Gastspiel NDB Flensburg in Kooperation mit der AZF-Gruppe
Mi	07. Jan. 26	19:30	Rendsburg	Kammerspiele	BASKERVILLE Ein Sherlock Holmes-Krimi von Ken Ludwig ausverkauft
Mi	07. Jan. 26	20:00	Husum	NCC	NEUJAHRSKONZERT: FANTASIE Mit Werken u. a. von Gustav Holst, Alexander Borodin, Nicolai Rimski-Korsakow und Georg Friedrich Händel
Do	08. Jan. 26	19:30	Schleswig	Slesvighus	EINE MORDS-FREUNDIN Komödie von Steven Moffat
Do	08. Jan. 26	19:30	Heide	Stadttheater	NEUJAHRSKONZERT: FANTASIE Mit Werken u. a. von Gustav Holst, Alexander Borodin, Nicolai Rimski-Korsakow und Georg Friedrich Händel
Fr	09. Jan. 26	19:30	Rendsburg	Stadttheater	NEUJAHRSKONZERT: FANTASIE Mit Werken u. a. von Gustav Holst, Alexander Borodin, Nicolai Rimski-Korsakow und Georg Friedrich Händel
Fr	09. Jan. 26	19:30	Flensburg	Stadttheater	PRINZ FRIEDRICH VON HOMBURG Schauspiel von Heinrich von Kleist

Tag	Datum/Uhrzeit	Ort	Spielstätte	Vorstellung	Info		
Sa	10. Jan. 26	19:00	Flensburg	Kleine Bühne	BASKERVILLE	Ein Sherlock Holmes-Krimi von Ken Ludwig ausverkauft	
Sa	10. Jan. 26	19:00	Schleswig	Slesvighus	EINE MORDS-FREUNDIN	Komödie von Steven Moffat	
Sa	10. Jan. 26	19:30	Itzehoe	theater itzehoe	NEUJAHRSKONZERT: FANTASIE	Mit Werken u. a. von Gustav Holst, Alexander Borodin, Nicolai Rimski-Korsakow und Georg Friedrich Händel	
So	11. Jan. 26	11:15	Flensburg	Stadttheater	2. MEISTERKONZERT JUBILÄUM	Mit Werken von Franz Schubert, Charlotte Bray und Felix Mendelssohn Bartholdy	
So	11. Jan. 26	18:00	Rendsburg	Kammerspiele	WELCHE DROGE PASST ZU MIR?	Eine Einführung von Kai Hensel	
So	11. Jan. 26	18:00	Schleswig	Slesvighus	PRINZ FRIEDRICH VON HOMBURG	Schauspiel von Heinrich von Kleist	
Kalenderwoche: 3							
Mo	12. Jan. 26	19:30	Rendsburg	Stadttheater	CHAMPAGNER TO'N FRÖHSTÜCK	Komödie in drei Akten von Michael Wempner	
Di	13. Jan. 26	19:30	Flensburg	Stadttheater	LE NOZZE DI FIGARO (DIE HOCHZEIT DES FIGARO)	Opera buffa von Wolfgang Amadeus Mozart In italienischer Sprache mit deutschen und englischen Übertiteln ausverkauft	
PREMIERE	Mi	14. Jan. 26	10:00	Mobiles Theater	Mobil unterwegs	INSTRUMENTENOLYMPIADE 6+	Mobiles Konzert mit Mitgliedern des Schleswig-Holsteinischen geschlossene Vorstellung
Mi	14. Jan. 26	20:00	Husum	Husumhus	EINE MORDS-FREUNDIN	Komödie von Steven Moffat 19.30 Werkeinführung	
Do	15. Jan. 26	19:00	Rendsburg	Großes Foyer	THEATERTREFF	Theater-Treff mit Karin Winkler Eintritt frei	

Tag	Datum/Uhrzeit	Ort	Spielstätte	Vorstellung	Info
Do	15. Jan. 26	19:30	Flensburg	Stadttheater	DIE SCHNEEKÖNIGIN 10+
					Familienoper in sieben Bildern von Marius Felix Lange In deutscher Sprache mit deutschen Übertiteln
Do	15. Jan. 26	20:00	Neumünster	Theater in der Stadthalle	DEUTSCHSTUNDE
					Nach dem Roman von Siegfried Lenz
Fr	16. Jan. 26	19:30	Flensburg	Stadttheater	EQUINOX
					Tanztheater von Emil Wedervang Bruland Musik von John Adams, Samuel Barber, Erkki-Sven Tüür, Pēteris Vasks und Mieczysław Weinberg
PREMIERE	Fr	16. Jan. 26	19:30	Rendsburg	St. Marien-Kirche
					JUDAS
					von Lot Vekemans
	Fr	16. Jan. 26	19:30	Rendsburg	Stadttheater
					CHAMPAGNER TO'N FRÖHSTÜCK
					Komödie in drei Akten von Michael Wempner
	Sa	17. Jan. 26	19:00	Rendsburg	Kammerspiele
					KALTER WEISSE R MANN
					Komödie von Dietmar Jacobs und Moritz Netenjakob
PREMIERE	Sa	17. Jan. 26	19:00	Flensburg	Kleine Bühne
					STARK!
					Ein Abend für Dora Pejačević
	So	18. Jan. 26	11:00	Flensburg	Kleine Bühne
					DER WOLF UND DIE SIEBEN GEISSLEIN 3+
					Ein Weihnachtsmärchen von und mit Sonja Langmack
	So	18. Jan. 26	15:00	Itzehoe	theater itzehoe
					EIN HAUCH VON VENUS
					Musical Comedy in zwei Akten von Kurt Weill In deutscher Sprache mit deutschen und englischen Übertiteln
	So	18. Jan. 26	18:00	Schleswig	Slesvighus
					BASKERVILLE
					Ein Sherlock Holmes-Krimi von Ken Ludwig
	So	18. Jan. 26	18:00	Rendsburg	Stadttheater
					EINE MORDS-FREUNDIN
					Komödie von Steven Moffat
Kalenderwoche:		4			

Tag	Datum/Uhrzeit	Ort	Spielstätte	Vorstellung	Info
Di	20. Jan. 26	11:00	Rendsburg	Kammerspiele EMPFÄNGER UNBEKANNT (ADDRESS UNKNOWN)	für alle ab 16 Jahren Deutsche von Heidi Zerning Schulvorstellung
Di	20. Jan. 26	17:00	Rendsburg	Große Bühne THEATERFREUNDE FÜHRUNG "Hinter den Kulissen"	Für neue Mitglieder der Theaterfreunde Rendsburg
Di	20. Jan. 26	19:30	Flensburg	Stadttheater DIE SCHNEEKÖNIGIN 10+	Familienoper in sieben Bildern von Marius Felix Lange In deutscher Sprache mit deutschen Übertiteln
Mi	21. Jan. 26	19:30	Flensburg	Stadttheater EINE MORDS-FREUNDIN	Komödie von Steven Moffat
Mi	21. Jan. 26	19:30	Rendsburg	Stadttheater EQUINOX	Tanztheater von Emil Wedervang Bruland Musik von John Adams, Samuel Barber, Erkki-Sven Tüür, Pēteris Vasks und Mieczysław Weinberg Theaterfahrt von Schleswig
Do	22. Jan. 26	09:30	Rendsburg	Kammerspiele DER WOLF UND DIE SIEBEN GEISSLEIN 3+	Ein Weihnachtsmärchen von und mit Sonja Langmack
Do	22. Jan. 26	19:30	Heide	Stadttheater PRINZ FRIEDRICH VON HOMBURG	Schauspiel von Heinrich von Kleist 19.00 Werkeinführung
Fr	23. Jan. 26	20:00	Neumünster	Theater in der Stadthalle LE NOZZE DI FIGARO (DIE HOCHZEIT DES FIGARO)	Opera buffa von Wolfgang Amadeus Mozart In italienischer Sprache mit deutschen und englischen Übertiteln
Sa	24. Jan. 26	19:00	Rendsburg	Stadttheater EQUINOX	Tanztheater von Emil Wedervang Bruland Musik von John Adams, Samuel Barber, Erkki-Sven Tüür, Pēteris Vasks und Mieczysław Weinberg zum letzten Mal
Sa	24. Jan. 26	19:00	Schleswig	St.-Johannis- Kloster JUDAS	von Lot Vekemans

Tag	Datum/Uhrzeit	Ort	Spielstätte	Vorstellung	Info	
So	25. Jan. 26	15:00	Rendsburg	Stadttheater	CHAMPAGNER TO'N FRÖHSTÜCK	Komödie in drei Akten von Michael Wempner
So	25. Jan. 26	16:00	Flensburg	Stadttheater	DIE SCHNEEKÖNIGIN 10+	Familienoper in sieben Bildern von Marius Felix Lange In deutscher Sprache mit deutschen Übertiteln
So	25. Jan. 26	18:00	Schleswig	Slesvighus	EINE MORDS-FREUNDIN	Komödie von Steven Moffat
So	25. Jan. 26	19:00	Niebüll	Stadthalle	BASKERVILLE	Ein Sherlock Holmes-Krimi von Ken Ludwig
Kalenderwoche:		5				
Mo	26. Jan. 26	16:30	Rendsburg	Kammerspiele	WAS FÜR EIN THEATER!? / ANNO DAZUMAL	Werkschau der Theaterkinderclubs
Di	27. Jan. 26	16:30	Rendsburg	Kammerspiele	WAS FÜR EIN THEATER!? / ANNO DAZUMAL	Werkschau der Theaterkinderclubs
Mi	28. Jan. 26	17:00	Rendsburg	Große Bühne	THEATERFREUNDE FÜHRUNG "Hinter den Kulissen"	Für neue Mitglieder der Theaterfreunde Rendsburg
Mi	28. Jan. 26	17:30	Flensburg	Stadttheater	REINGESCHAUT: BALL IM SAVOY	Probenbesuch zur Operette von Paul Abraham
Mi	28. Jan. 26	19:30	Flensburg	St. Johannis Kirche	JUDAS	von Lot Vekemans
Do	29. Jan. 26	18:00	Rendsburg	Stadttheater	PRINZ FRIEDRICH VON HOMBURG	Schauspiel von Heinrich von Kleist
Fr	30. Jan. 26	19:30	Flensburg	Kleine Bühne	BASKERVILLE	Ein Sherlock Holmes-Krimi von Ken Ludwig
Sa	31. Jan. 26	19:00	Flensburg	Kleine Bühne	STARK!	Ein Abend für Dora Pejačević

Tag	Datum/Uhrzeit	Ort	Spielstätte	Vorstellung	Info
Sa	31. Jan. 26	19:00	Rendsburg	Stadttheater RAINER BOCK: VON DER BÜHNE AUF DIE LEINWAND	Gespräch mit Ute Lemm und Martin Schulte In Kooperation mit dem sh:z